
令和 2 年 5 月 15 日 

 

 

お取引先様各位 

 

 

ビーインググループ 

 

 

センター入庫時における検温のお願いについて 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

センター入庫時における検温につきまして、当グループ関連の事業所に非接触型体温計の配備が全て

完了いたしましたことをご報告するとともに、改めて検温のご協力についてお願い申し上げます。ご入

荷業者様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、今後も引き続き、新型コロナウイルス感染予防対

策を推進していく趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますよう何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

◎実施内容   センター入庫時の検温（非接触型体温計にて計測いたします） 

※当グループ関連・全事業所にて実施 

 

◎対  応   入庫者様の検温結果が 37.5 度以上の場合は、 

センター責任者からお取引先ご担当様に連絡のうえ対応させていただきます。 

 

当該入庫者様については、原則、車輛内で待機をお願いし、 

センター内への入室はお断りさせていただくことになります。 

以上 


